T:
f. 1r:
[Sq. Congaudent angelorum chori gloriosae virgini...Quam celebris a-]ngelis Maria
Iesu mater creditur Qui filii illius debitos se cognoscunt famulos Qua gloria in caelis
ista virgo colitur Quae Domino caeli praebuit hospitium sui sanctissimi corporis Quam
splendida polo stella maris rutilat Quae omnium lumen astrorum et hominum atque
spirituum genuit Te caeli re-
f. 1v:
gina haec plebecula piis celebrat mentibus Te cantu melodo [super aethera una cum
angelis] elevat Te libri virgo concinunt prophetarum chorus iubilat sacerdotum apos-
toli Christique martyres praedicant Te plebes sexus sequitur utriusque vitam diligens
virginalem caelicolas in castimonia aemulans Ec-[clesia ergo cuncta...]
Assumptio BMV (AH 53, 104, S. 180)

Protokolle des Glaubwürdigen Ortes Pressburger Kollegiatkapitel  

60 PSALTER
Protocolla Antiqua A, Attestationes Annor. 1567, 1568 et 1569 
XV¹., perg., illum., not., Bifolio (2 ff.)
GM: 460x320 (Bifolio), v. Sp.: 225x175, LS: 15, Zwr.: 5, P.: 5x6
S: Gothica textualis formata
I: schwarz-rote Initialen mit Decor, rote und blaue einfache Lombarden
N: Metzer-gotische Notation, rotes 4-Liniensystem ohne Umrahmung, ohne Custos, Schlüssel
C und F

T:
f. 1v:
[A. Benefac domine bonis et] rectis corde (notiert) (001375). H. Facti sumus* 
(notiert)
Ps. (125, 1-6) [Canticum graduum] in convertendo dominus captivitatem Sion facti
sumus sicut consolati. Tunc repletum est gaudio os nostrum et lingua nostra exulta-
tione. Tunc dicent inter gentes magnificavit dominus facere cum eis Magnificavit do-
minus facere nobiscum facti sumus laetantes. Converte domine captivitatem nostram
sicut torrens in austro. Qui seminant in lacrimis in exultatione metent. Euntes ibant
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in aeternum et lex tua veritas. Tribulatio et angustia invenerunt me mandata tua me-
ditatio mea. Aequitas testimonia tua in aeternum intellectum da mihi et vivam. Cla-
mavi in toto corde exaudi me domine justificationes tuas requiram. Clamavi te salvum
me fac et custodiam mandata tua. Praeveni in maturitate et clamavi in verba tua su-
persperavi. Praevenerunt oculi mei ad diluculum ut meditarer eloquia tua. Vocem
meam audi secundum misericordiam tuam domine secundum iudicium tuum vivifica
me. Appropinquaverunt persequentes me iniquitate a lege autem tua longe facti sunt.
Prope es tu domine et omnes viae tuae veritas. Initio cognovi de testimoniis tuis quia
in aeternum fundasti ea. Vide humilitatem meam et eripe me quia legem tuam non
sum oblitus. Judica judicium me-[um et redime me propter eloquium tuum vivifica
me]
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suscitet. Christum rogemus et patrem Christi patrisque spiritum unum potens per om-
nia fove precantes trinitas Amen.
f. 2r:
(Dt 32, 2-9) date magnificentiam deo nostro dei perfecta sunt opera et omnes viae
eius judicia. Deus fidelis et absque ulla iniquitate justus et rectus peccaverunt ei non
filii eius in sordibus. Generatio prava atque perversa haecine reddis domino popule
stulte et insipiens. Numquid non ipse est pater tuus qui possedit et fecit et creavit te
Memento dierum antiquorum cogita generationes singulas. Interroga patrem tuum et
adnuntiabit tibi maiores tuos et dicent tibi. Quando dividebat altissimus gentes quando
separabat filios adam. Constituit terminos populorum
Dom. per annum